
r 

l 
J , 
!, 

ł 
f 
j , 
\ 
ł 

Nr; 96. Dziennik Ustaw. Poz. 871, 872 i 873. 2065 . 

Poz. tar. cel. Nazwa towaru 

t'l68 p. 7a, b, C 

1169 pp. 1, 2, 3 
1169 p. 4 

PJyJy. i błony fotograficzne i reritgenologiczne 
Maszyily 'd6 pisania, rachowania i ich części 
Maszyny statystyczne do liczenia, tabulowania i t. d. (cały py.nkt) 
Numeratory i t. d., perforatory i t. d. (całe punkty) 1169 pp. 8, 9 

1171 p.3 
1179 

Mechanizmy do zegarów ściennych i stołowych i t. d. (cały punkt) 
Instrumenty dęte 

1180 Instrumenty perkusyjne 
1181 Ins trumenty st runowe 
1182 p. 1 Z lit. a, p. 2 
1183 

Struny jedwabne, kalafonja do smyczków 
Instrumenty muzyczne, oprócz oso ono wymienionych 

1184 
1191 p. 2 i uwaga, o ile do

tyczy beretów 

Części instrumentów muzycznych, oprócz osobno wymienionych 
Berety 

1226 
1227 

Zatrzaski z metali pospolitych i t. d. (cała pozycja) 
Zamknięcia błyskawiczne 

1228 pp. 1, 2, 4 
1248 pp. 1, 4, 5, 7, 9, 10, 11 
1250 pp. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9 

Sita gotowe do użytku ręcznego z blachy dziurkowanej, drutu i jedwabill 
Przyrządy i gry sportowe - cała pozycja z wyjątkiem pp. 2, 3, 6, '3 
Przybory piśmienne, kancelaryjne i rysunkowe, oprócz wymienionych 

. wp. 8 
Ołówki 1251 

1252 
1253 

Mechanizmy do skoroszytów i t. d. (cała pozycja) 
Maszynki do zacinania ołówków. 

872. 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 26 październikr, 1934 r. 
O zmianie taryfy celnej przywozowej. 

Na podstawie art. 13 ust. 5 pkt. a) rozporzą~ 
,henia Prezydenta Rzeczypospolite j z dnia 27 paź~ 
dziernika 1933 r. o prawie celnem (Dz. U. R. P. Nr. 84, 
poz. 610) zarządza się co następuje: 

. § 1. Uwaga po punkcie 2 lit. a poz. 78 taryfy 
celnej przywozowej, w brzmieniu nadanem rozporzą
dzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 28 paź~ 
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 657) otrzy~ 
muje brzmienie następujące: 

Cło od 100 kg 
I II 

zł gr zł gr 

"Uwag a: Herbata, objęta p. 21it. "a" 
, nin. pozycji, sprowadzana przez 

porty polskiego obszaru celnego. 630.- 630.-", 
§ 2. Wykonanie rozporządzenia niniejszego po~ 

rucza się Ministrowi Skarbu. 
§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży-

cie z dniem 30 października 1934 r. ' 
Prezes Rady Minis,trów: L. Kozłowski 
Minister Skarbu: Wł. Zawadzki 

873. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 23 października 1934 r. 

wydane w porozumieniu z Ministrami: Przemysłu 
i Handlu oraz Rolnictwa i Reform Rolnych o ustano

wieniu taryfy celnej wywozowej. 

Na podstawie art. 13 ust. 5 lit. b) rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paździer-

nika 1933 r. o prawie celnem (Dz. U. R. P. Nr. 84, 
poz. 610) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustanawia się taryfę celną wywozową, za" 
wartą w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Stawki celne taryfy wywozowej wyrażo
ne są w złocie. 

§ 3. Mechaniczne mieszaniny, osobno niewy
mienione w taryfie wywozowej, zawierające chociaż· 
by jeden artykuł objęty taryfą wywozową, podlegają 
cłu wywozowemu w całości według tego artykułu; 
mieszaniny takie mogą być zwolnione od cła wywo· 
zowego za każdorazowem pozwoleniem Ministra 
Skarbu. 

Jeżeli w skład mieszanin niewymienionych 
w taryfie wywozowej, oprócz towarów wolnych od 
cła, wchodzi kilka artykułów o różnych stawkach wy
wozowych, cło od takich mieszanin wymierza się we~ 
dług składnika o najwyższej stawce. 

Nicznaczne ilości towarów, objętych taryfą wy
wozową, ' mając-e charakter zanieczyszczeń, na wy· 
miar cła od mieszaniny nie wpływają. 

§ 4. Clenie towarów, przy których stawka cel
na wywozowa uzależniona jest od procentowej za
wartości składnika, odbywa się na podstawie wyni
ków analizy wywożonego towaru, przeprowadzonej 
przez urząd celny. ' 

Koszta tej analizy ponosi eksporter. 
§ 5. Cło wywozowe wymierza się według po

danych w taryfie podstaw wymiaru. 
Przy 'wymierzaniu cła od wagi stawki celne wY. 

wozowe należy rozumieć od 100 kg wagi netto, z wy
jątkiem przypadków, gdy taryfa wywozowa za pod
stawę wymiaru cła przyjmuje wagę brutto, lub gdy 
wymienia towar łącznie z opakowaniem. 

Ustalenie wagi wymiarowej towarów podlega
jących cłu wywozowemu odbywa się według zasad 
i W sposób, obowiązujący przy cleniu towarów przy-


